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Video: Kā Tulkot No Pdf Uz Tekstu



















Video: Easy grāmatu tulkojumi, tulkojumi grāmatu tiešsaistē. 2024, Marts
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PDF formāta tulkošana teksta failā dod daudz priekšrocību lietotājam. Piemēram, teksta faili tiek ielādēti daudz ātrāk, aizņem mazāk vietas un patērē mazāk datora resursu. Bet galvenā priekšrocība ir spēja kopēt tekstu. Ir daudz metožu, ar kurām jūs varat tulkot pdf tekstu. Vienkāršākais un efektīvākais veids ir izmantot ABBYY FineReader 8.












Pēc vajadzīgā faila atlasīšanas atveriet to



Tas ir nepieciešams

ABBYY FineReader 8



Instrukcijas

1. solis

Vispirms jums jāinstalē šī programma, bet, ja tā jau ir jūsu datorā, vienkārši palaidiet to.

2. solis

Pēc tam noklikšķiniet uz izvēlnes "Fails" un atlasiet "Atvērt PDF / attēlu". Pēc vajadzīgā faila atlasīšanas atveriet to.

3. solis

Pēc tam labajā slejā atlasiet lapas, kuras vēlaties tulkot. Noklikšķiniet uz pogas "Atpazīt".

4. solis

Pēc programmas atpazīšanas saglabājiet to. Lai to izdarītu, jums jānoklikšķina uz pogas "Saglabāt" un jāizvēlas Microsoft Word lietojumprogramma.

5. solis

Rezultātā tiks atvērta programma MS Word, kurā tiks saglabāts teksts no Pdf.














Ieteicams:


Kā Tulkot Pdf Uz Vārdu




Varētu šķist, cik daudzpusīgs ir PDF formāts, ko atzīst daudzas programmas, tostarp pat interneta pārlūkprogrammas, taču daudzi lietotāji joprojām mēģina to pārveidot par Word procesora failiem. Kā tulkot PDF formātu Word un pats galvenais - kāpēc, tiks apspriests tālāk

Kā Tulkot Tekstu No Skenera



Skeneris ir paredzēts attēlu digitālu kopiju veidošanai. Skenēto dokumentu var saglabāt kā attēlu vai konvertēt teksta formātā. Viss ir atkarīgs no tā, kādu gala rezultātu lietotājs vēlas iegūt, un kādas lietojumprogrammas viņš izmanto darbam

Kā Tulkot Tekstu No Fotoattēla



Mūsdienu tālruņi un digitālās fotokameras ļauj kvalitatīvi fotografēt lapas ar tekstu, dažādiem ierakstiem. Tajā pašā laikā, lai uz to pamata izveidotu elektronisku teksta dokumentu, pietiek izmantot kādu no īpašajām lietojumprogrammām. Instalējiet kādu no programmām teksta atpazīšanai no attēliem

Kā Tulkot Tekstu Citā Formātā



Strādājot ar teksta dokumentiem, dažreiz rodas nepieciešamība tos tulkot no viena formāta citā - piemēram, * .doc uz * .pdf vai * .html. Zinot, kā to izdarīt, jūs varat izmantot laiku darbam, nevis atrast vajadzīgās programmas un metodes tekstu pārveidošanai

Kā Tulkot Tekstu Word



Microsoft Word saviem lietotājiem piedāvā ļoti ērtu iespēju tulkot drukātu tekstu. Jums vairs nav jārok vārdnīcās, meklējot vārdu tulkojumus, vai jāizmanto tulkošanas programmas. Jums vienkārši jāsāk Word. Nepieciešams - dators






















Populāras ziņas


	









Kā Numurēt Lapas

2024







	









Kā Izvēlēties Krāsu Photoshop Melnbaltā Krāsā

2024







	









Kā Ievietot Fotoattēlu Photoshop Veidnē

2024





















Best atsauksmes par mēnesi


	



Kā Izjaukt Datoru







	



Kā Pielāgot Priekšējo Paneli







	



Kā Instalēt Lejupielādēto Fontu







	



Kā Instalēt Filtrus Photoshop







	



Kā Instalēt Satura Filtru







	



Kā Pievienot Filtru Photoshop







	



Kā Aizvērt Piekļuvi Cietajam Diskam







	



Kā Aizvērt Disku No Rakstīšanas







	



Kā Aizvērt Atvērtu Disku







	



Kā Izveidot Tiltu Tīklam







	



Kā Instalēt Disku







	



Kā Mainīt Rīkjoslas Krāsu







	



Kā Uzlādēt Austiņas







	



Kā Savienot PDA Ar Datoru







	



Kā Izveidot Savienojumu Ar ITunes






















Populārākie raksti


	









Kā Asināt

2024







	









Kā Asināt Photoshop

2024







	









Kā Ievietot Seju Uzvalkā Photoshop

2024




































Padoms


	



Kā Mainīt Fonu Skype

Svarīga Skype sastāvdaļa ir vizuālais fons, jo tas ietekmē vispārējo informācijas uztveri (to ir pierādījuši pētnieki). Dažādi cilvēki dod priekšroku dažādām Skype dizaina iespējām, tāpēc programmu izstrādātāji lietotājiem ir nodrošinājuši iespēju mainīt fonu







	



Kā Samazināt Zīmogu

Dažādos veidos ir iespējams samazināt drukāšanu no dokumentiem tehniskā veidā. Tas viss ir atkarīgs no dokumenta veida vai paša zīmoga atrašanās vietas. Drukāšanu ir ļoti viegli sajaukt, kad dokumentu var rediģēt, bet daudz grūtāk, ja dokuments ir tikai skenēts attēls







	



Kā Mainīt Starta Melodiju

Vai vēlaties padarīt savu personālo datoru tikpat unikālu kā jūs? Ja tā, tad vispirms ir jāmaina tā palaišanas melodija. Fakts ir tāds, ka visiem tās pašas operētājsistēmas versijas lietotājiem ir vienāds noklusējums. Instrukcijas 1







	



Kā Noņemt Spēli No Android

Lietotnes, kas lejupielādētas, izmantojot Play tirgu Android operētājsistēmā, var izdzēst, izmantojot standarta ierīces rīkus. Lai to izdarītu, dodieties uz atbilstošo izvēlnes sadaļu un atlasiet spēli, kuru vēlaties izdzēst, un pēc tam izmantojiet vēlamo opciju







	



Kā Izslēgt Skaļruni Sistēmas Blokā

Skaļrunis, kas atrodas sistēmas blokā (skaļrunī), ir paredzēts signāla sniegšanai, kas ir saistīts ar problēmu parādīšanos datora darbībā, kad tas tiek palaists. Šī ierīce tiek izmantota datora diagnostikai, tā pīkst, ja ieslēgšanās laikā tika konstatēta nopietna problēma, kas neļāva sistēmu turpināt




















Ekspertu atzinums


	



Kā Instalēt Windows 7 64 Bitu

Galvenā atšķirība starp Windows 7 64 bitu un 32 bitu versiju ir iespēja izmantot vairāk atmiņas. Tas ievērojami paātrina darbu ar lieliem failiem, kā arī uzlabo veiktspēju, vienlaikus darbinot vairākas lietojumprogrammas un bieži pārslēdzoties starp tām







	



Kā Instalēt Windows No Atmiņas Kartes

Ja datorā ir bojāts optiskais disks un jums steidzami jāinstalē operētājsistēma, izeja no šīs situācijas var būt instalēšana no atmiņas kartes. Šī metode ir piemērota arī tādu netbooks īpašniekiem, kuriem nav optisko diskdziņu. Tas ir nepieciešams - dators







	



Kā Izslēgt Modemu

Biežāk rodas jautājums, kā pieslēgt modemu, bet dažreiz ir situācijas, kad ir nepieciešams uz laiku izslēgt ierīci, piemēram, ja jums ir jāpalielina tīkla ātrums citā personālajā datorā vai jāierobežo tā lietošana ierīces. Instrukcijas 1







	



Kā Drukāt Uz Diska Ar Printeri

Viena no daudzu printeru interesantajām un pievilcīgajām iezīmēm ir iespēja drukāt tekstu un attēlus uz disku virsmas. Vispopulārākie printeri, kas atbalsta disku drukāšanu, ir ražotāja Epson modeļi (piemēram, Stylus Photo T50, R220 vai R320) un Canon (PIXMA iP4200, PIXMA iP5000)







	



Kā Iemācīties Strādāt Ar Photoshop

Varbūt nav tādas programmas bitkartes attēlu rediģēšanai, kas varētu konkurēt ar Photoshop popularitāti. Uzzinājis, kā ar to strādāt, jūs varat izveidot īstus digitālās fotogrāfijas šedevrus. Instrukcijas 1. solis Sākot darbu ar Photoshop, jums jāzina, ka darbs ar šo grafisko redaktoru prasīs daudz laika ne tikai studiju posmā, bet arī tad, kad šī programma jūs beidzot iekaros




















Populārākie raksti


	



Kā Instalēt Darbvirsmas Sīkrīkus

Sīkrīki parādījās sistēmā Windows Vista, taču tikai nākamajā populārās operētājsistēmas versijā šīs mazās programmas kļuva patiešām ērtas. Šodien ir vairāki simti visu veidu sīkrīku, ar kuriem jūs varat sakārtot darbvirsmas vietu katrai gaumei







	



Kā Palielināt Datora Procesora Biežumu

Gandrīz jebkuram procesoram ir overclocking potenciāls. Konkrētā frekvence, kādā jūs varat pārstartēt procesoru, ir atkarīga no tā modeļa. Šis ir viens no vienkāršākajiem veidiem, kā uzlabot datora vispārējo veiktspēju bez aparatūras jaunināšanas







	



Sīkrīku Instalēšana Operētājsistēmā Windows XP

Sīkrīki ir mazi, noderīgi papildinājumi darbvirsmā, kas kalpo ļoti dažādām funkcijām. Viņi var parādīt mēness un laika fāzes, parādīt pulksteni un piezīmju grāmatiņu - sīkrīkiem ir daudz īpašu iespēju, lietotājs var izvēlēties tos, kas viņam patīk







	



Aizliedziet Vietni Pārlūkprogrammā Firefox

Izvēlētās interneta vietnes bloķēšanu pārlūkprogrammā Mozilla Firefox lietotājs var veikt, izmantojot specializētu spraudni BlockSite, kas ir iekļauts piedāvāto paplašinājumu komplektā. Instrukcijas 1. solis Specializētais spraudnis BlockSite ir paredzēts, lai izveidotu interneta lapu sarakstus, kuriem piekļuve tiek liegta lietojumprogrammā







	



Kā Mainīt Dokumenta Kodējumu

"Kodējums" attiecas uz norādi uz vienu no tabulām ar rakstzīmju kopām (cipari, burti, zīmes, neizdrukājamas rakstzīmes utt.). Saglabājot un lasot tekstus, šīs tabulas izmanto dažādas programmas. Ja vienā kodējumā saglabātu dokumentu lasa, izmantojot kādu citu, tad ļoti iespējams, ka teksta vietā lietotājs redzēs neizlasāmu ikonu kopu, ko bieži dēvē par "
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